
test 1 test 2 celkem docházka zápočet

Blaţková Eliška z 4 7 11 OK

Danihelová Adriana z 6 4 10 OK

Deván Ján z 8 10 18 OK Z

Dufková Kristýna z 6 5 11 OK

Dvořák Vojtěch z 6 5 11 OK

Dzvoníková Dominika z 4 2 6 1x absence!

Gašparová Romana z 7 7 14 OK Z

Göthová Eva z 5 9 14 OK Z

Hasenöhrlová Kristína z 5 4 9 OK

Jaseňáková Klára z 8 7 15 OK Z

Kopecká Markéta z 6 6 12 OK Z

Lefnerová Tereza z 7 8 15 OK Z

Martinková Andrea z 5 7 12 OK Z

Palečková Lenka z 6 6 12 OK Z

Píšťková Barbora z 5 7 12 OK Z

Polák Martin z 10 9 19 OK Z

Ryšavý Petr z 8 9 17 OK Z



test 1 test 2 celkem docházka zápočet

Bleša Dominik z 7 7 14 OK Z

Dudáš Martin z 4 3 7 OK

Hennel Daniel z 6 6 12 OK Z

Labajová Soňa z 6 6 12 OK Z

Nemeth Robin z 7 6 13 OK Z

Prokůpková Veronika z OK

Říha Otakar z 8 6 14 OK Z

Taszková Barbora z 7 5 12 OK Z

Toufar Jiří z 7 7 14 OK Z

Válková Tereza z 9 8 17 OK Z



test 1 test 2 celkem docházka zápočet

Černý Radek z 2x absence!

Franzová Kateřina z 6 10 16 OK Z

Harvaník Filip z 1x absence!

Hyráková Kristýna z 7 9 16 OK Z

Chochola Václav z

Janeček Jan z 6 8 14 OK Z

Jastrzembski Pavel z

Kij David z 5 10 15 OK Z

Křesalová Kateřina z 6 10 16 OK Z

Michaliková Barbora z 7 7 14 OK Z

Ondráková Lívia z 6 8 14 OK Z

Řezanina Martin z 5 9 14 1x absence!

Saloň Adam z 6 6 12 OK Z

Svobodová Eliška z 6 9 15 OK Z

Šopíková Tereza z 5 7 12 OK Z

Vacek Ondřej z 6 9 15 OK Z

Venglář Ondřej z 2 5 7 OK

Vránová Tereza z 8 9 17 OK Z



test 1 test 2 celkem docházka zápočet

Cvrček Adam z 5 5 10 OK

Dolnáková Lenka z 6 3 9 OK

Dostálová Lenka z 5 2 7 OK

Kadleček Kamil z 5 7 12 OK Z

Krchová Michaela z 7 6 13 OK Z

Kročová Klára z 8 7 15 OK Z

Krumpolcová Alice z 5 4 9 OK

Kudrnáčová Michaela z 6 10 16 OK Z

Lehká Kateřina z 1 6 7 OK

Skočovská Adelheid z 6 7 13 OK Z

Svobodníková Lucie z 3 4 7 OK

Štěrbová Leona z 5 7 12 OK Z

Trojan Marek z 5 5 10 1x absence!

Uhlířová Magdalena z 6 8 14 OK Z

Zahradová Nikola z 5 6 11 OK

Zezulová Olivie z 4 6 10 OK

Ţáková Anna z 5 9 14 OK Z



test 1 test 2 celkem docházka zápočet

Bučková Barbora z 6 6 12 OK Z

Cimr Tomáš z 3 6 9 OK

Dikunová Alţbeta z 3 4 7 OK

Jeţová Kateřina z 4 7 11 OK

Killinger Michael z 8 5 13 1x absence!

Kolářová Zuzana z 5 7 12 OK Z

Maleček Ondřej z 1x absence!

Prelecová Veronika z 3 6 9 OK

Struk Martin z 8 8 16 OK Z

Šťastná Lucie z 5 7 12 OK Z

Zapletalová Veronika z 7 4 11 OK



test 1 test 2 celkem docházka zápočet

Blaţková Eliška z 4 7 11 OK

Bleša Dominik z 7 7 14 OK Z

Bučková Barbora z 6 6 12 OK Z

Cimr Tomáš z 3 6 9 OK

Cvrček Adam z 5 5 10 OK

Černý Radek z 2x absence!

Danihelová Adriana z 6 4 10 OK

Deván Ján z 8 10 18 OK Z

Dikunová Alţbeta z 3 4 7 OK

Dolnáková Lenka z 6 3 9 OK

Dostálová Lenka z 5 2 7 OK

Dudáš Martin z 4 3 7 OK

Dufková Kristýna z 6 5 11 OK

Dvořák Vojtěch z 6 5 11 OK

Dzvoníková Dominika z 4 2 6 1x absence!

Franzová Kateřina z 6 10 16 OK Z

Gašparová Romana z 7 7 14 OK Z

Göthová Eva z 5 9 14 OK Z

Harvaník Filip z 1x absence!

Hasenöhrlová Kristína z 5 4 9 OK

Hennel Daniel z 6 6 12 OK Z

Hyráková Kristýna z 7 9 16 OK Z

Chochola Václav z

Janeček Jan z 6 8 14 OK Z

Jaseňáková Klára z 8 7 15 OK Z

Jastrzembski Pavel z

Jeţová Kateřina z 4 7 11 OK

Kadleček Kamil z 5 7 12 OK Z

Kij David z 5 10 15 OK Z

Killinger Michael z 8 5 13 1x absence!

Kolářová Zuzana z 5 7 12 OK Z

Kopecká Markéta z 6 6 12 OK Z

Krchová Michaela z 7 6 13 OK Z

Kročová Klára z 8 7 15 OK Z

Krumpolcová Alice z 5 4 9 OK

Křesalová Kateřina z 6 10 16 OK Z

Kudrnáčová Michaela z 6 10 16 OK Z

Labajová Soňa z 6 6 12 OK Z

Lefnerová Tereza z 7 8 15 OK Z

Lehká Kateřina z 1 6 7 OK

Maleček Ondřej z 1x absence!

Martinková Andrea z 5 7 12 OK Z

Michaliková Barbora z 7 7 14 OK Z

Nemeth Robin z 7 6 13 OK Z

Ondráková Lívia z 6 8 14 OK Z

Palečková Lenka z 6 6 12 OK Z

Píšťková Barbora z 5 7 12 OK Z

Polák Martin z 10 9 19 OK Z

Prelecová Veronika z 3 6 9 OK

Prokůpková Veronika z OK

Ryšavý Petr z 8 9 17 OK Z

Řezanina Martin z 5 9 14 1x absence!

Říha Otakar z 8 6 14 OK Z

Saloň Adam z 6 6 12 OK Z

Skočovská Adelheid z 6 7 13 OK Z



Struk Martin z 8 8 16 OK Z

Svobodníková Lucie z 3 4 7 OK

Svobodová Eliška z 6 9 15 OK Z

Šopíková Tereza z 5 7 12 OK Z

Šťastná Lucie z 5 7 12 OK Z

Štěrbová Leona z 5 7 12 OK Z

Taszková Barbora z 7 5 12 OK Z

Toufar Jiří z 7 7 14 OK Z

Trojan Marek z 5 5 10 1x absence!

Uhlířová Magdalena z 6 8 14 OK Z

Vacek Ondřej z 6 9 15 OK Z

Válková Tereza z 9 8 17 OK Z

Venglář Ondřej z 2 5 7 OK

Vránová Tereza z 8 9 17 OK Z

Zahradová Nikola z 5 6 11 OK

Zapletalová Veronika z 7 4 11 OK

Zezulová Olivie z 4 6 10 OK

Ţáková Anna z 5 9 14 OK Z


